
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0076/2022/OFSM/Muž

číslo smlouvy zhotovitele: 2022/TRE/OO9,

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a

zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

Statutární město Ostrava,

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava — Svinov

zastoupený: In . Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

(dále jako objednatel, nebo odběratel)

zástupci objednatele:

— ve věcech smluvních: In . Radim Smetana starosta

- ve věcech technicky’chr Ing- Tomáš Mužík_

0Q

a

společnost: TRE BAU s.r.o.

se sídlem: U Sportoviště 1165/8, Poruba, 708 00 Ostrava

za kterou jedná: Bc. Klára Brkic', jednatelka

IČ: 29390150

DIČ: CZ29390150

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

(dále jako zhotovitel, nebo dodavatel)

zástupce zhotovitele

- ve věcech smluvních a technických:

- ve věcech technických:

— stavbyvedoucí:

 

I. Uvodní ustanovení

1. Dne 16. 05. 2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele:

S/OO76/2022/OFSM/Muž, číslo smlouvy zhotovitele 2022/TRE/OO9 (dále jen „smlouva o dílo“),

na realizaci stavby „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplnění jímky a vsaku

dešťových vod“. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku

č. 1,jímž se smlouva o dílo mění.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. V smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby, a prodloužení

doby plnění sjednané v čl. IV smlouvy o dílo, z důvodu provedeni dodatečných prací.

Stránka 1 z 17 



Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených V položkových rozpočtech a změnovém listu 6.1 a 2, které jsou

přílohou č. l a nedílnou součástí tohoto dodatku.

[\J

3. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v 61. V

odst. 2 smlouvy o dílo ve výši 4 539 250,23 K6 bez DPH navyšuje o částku 287 381,80 K6 bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 4 539 250,23 K6

Vícepráce bez DPH 287 381,80 K6

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 4 826 632,03 K6

Výše DPH 1 013 592,73 K6

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 5 840 224,76 K6

4. Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a dodržení technologických postupů se smluvní

strany dohodly na prodloužení doby realizace do 30. 04. 2023. V návaznosti na to se text článku IV. V odst.

l smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem: „Stavba bude zahájena do 10 dnů od podpisu této smlouvy

a ukončena a předána nejpozději dne 30. 04. 2023.“

5. Z důvodu skutečnosti, že dodatečně stavební práce nebyly v původních zadávacích podmínkách, se smluvní

strany dohodly, že zhotovitel bude vícepráce fakturovat po jejich provedení zhotovitelem a převzetí

objednatelem, kdy termín úhrady se stanovuje do 14 dnů od doručení faktury objednateli.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. l smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností

originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém zbývajícím, takovou

skutečností nedotčeném rozsahu.

3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje

povinnost zveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění

V registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. 6. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto dodatku č. lsmlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov

usnesením 6. 0057/RMObM-SVi/2226/1 ze dne 29. 11. 2022.

Příloha: Změnový list č. 1 a 2 a položkové rozpočty víceprací

Ěšcířv 7 jiš—© v wii/Mau dne: 30.47. 2021
V Ostravě-Svinově, dne ................................................................

za objednatele

Ing. Radim Smetana

starosta

TRE BAU s.r.o. -1
U Sponowšté

1165/8

IČ" 708 OO Ostrava - Poruba   15C

Stránka 2 z 17



Příloha k dodatku č. l smlouvy o dílo: číslo smlouvy objednatele: S/OO76/2022/OFSM/Muž

a číslo smlouvy zhotovitele: 2022/TRE/009

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Rekonstrukce márnice a správní budovy

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 2022,

č. smlouvy objednatele S/OO76/2022/OFSM/Muž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/OOQ

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, lČO 00845451

Předmět změny:

Objekt: SO 02 — Márnice a rampa

Změna č. 1: V rozpočtu stavby (v zadání) u položky dveře plastove vchodové (1420x2200), vč zárubně

je uvedeno chybně 0,5 ks. Soupisem VCP je tato chyba opravena přičtením 0,5 ks tak, aby součet činil

správně 1 ks dveří vč. zárubně.

Změna č. 2: V objektu SO 02 Márnice po odkrytí podlahových konstrukci a oklepání vnitřních omítek

bylo zjištěno značné vzlínání vlhkosti do cihelného zdiva, které je příčinou nedostatečné izolace zdiva

proti zemni vlhkosti. Je navrženo provedení podřezání zdiva po jeho obvodu, nasledne vlozeni izolace

pod obvodovými zdmi vč. celoplošně izolace proti zemni vlhkosti a další práce s tím spojené.

Změna byla vyvolána:

Jedná se o práce, které nejsou předmětem rozpočtu stavby, tj. o dodatečné práce tzv. vicepráce, které

je potřebné provést, aby se zamezilo postupnému vzlínání zemní vlhkosti do stěn a degradaci cihelného

zdiva. Tyto práce představují prodloužení terminu stavby 0 30 kalendářních dnů

Náklady na provedení změny:

ZL má vliv na cenu: ANO INE

Změna č. 1: vnější dveře márnice 10 027.28 Kč bez DPH

Změna č. 2. podřezání cihelného zdiva a dodatečná izolace 128 812,82 Kč bez DPH

Celkem 138 840,10 Kč bez DPH

Přílohou jsou soupisy VCP obou změn.

Plánovaný termín dfokončení realizace změny:

Změna má vliv na termín dokončení díla, Prodloužení oýOíalendář

Odsouhlasení a předání: 30   

 

organizace jm éno datum

 

Statutární město Ostrava, městský

obvod Svinov,

zástupce ve věcech ď“ l/L ZOZL

  

  

  

 

  

technických

TRE BAU s.r.o..

jednatel 28 ~74 ' 20 za

Technický dozor stavebníka ”(I57 ý/ákz, 
 

1/2

Stránka 3 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

„,'

ZL č.1 - SO 02 - Márnice a rampa - změna č.1 - dveře vnější

 

    

23.11.2022

„

]"
o

TRE BAU s.r.o.
. _ o

y.

' | „ !

Cena bez DPH 10 027,28

* 1 u u

! EH 'n
. ,

‘I‘ ,'v l {H „

Cena s DPH v czx 12133,o1

břšjéiíáišíw " “ Zpracovatel

„ \ ';___„____ý * *.ý___ „ „,
;

Objednavatcl

* ' “'"“ “ * Žhóíovítel
— — ,7, _ _ _

TRE BAU s.r.o. -2-

U Sportowšté 1165/8

708 00 Ostrava » Poruba

rc 1 c mc CZ29390150

4 „ _

I * auf/f 450:th _ ý_ __Li * 23;, (4, zqz z „ ,

Shana I z 3

Stránka 4 z 17



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č.1 - SO 02 - Márnice a rampa - změna č. 1 - dveře vnější

. m 23.11.2022

s .. l .1 „

„ vln-| TRE BAU s.r.o. v': u mar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 027,28

PSV - Práce a dodávky PSV 10 027,28

7Š6 - Konstrukce truhlářské . V V „ ~ W 10 02;],28

Strana 2 z 3

Stránka 5 z 17



SOUPIS PRACÍ

ZL č.1 - SO 02 - Márnice a rampa - změna č.1 - dveře vnější

-, „ \ 23112022

, TRE BAU s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 027,23

0 PSV Práce a dodávky PSV 10 027,28

D 766 Konstrukce trphlářgké 10 027.28

1 M 00002 dvcřo plastové vchodovó1420x2200. vč zárubně kus 0,500 20 000,00 * 10 00000

„Přesun hmot pro kónstrukče truhlářské stanavený I „ '

2 K ‘33:33:?3221:2223?mazigftrezzdxszy";es6 t
do 12 m ‘ *

Slrana 3 z 3

 

Stránka 6 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZLč.1 - SO 02 - Márnice a rampa - změna č.2 podřezání zdiva a izolace

(' ' í ' \ 23.11.2022

( .

7 „ \ |.

TRE BAU s.r.o. [ f O

I

1

. .

Cena bez DPH 128 812.82

— ! I :, '

f » + '.

1Cena s DPH v CZK 141 285.05

Prójektam " v v_Zpracóv—atel

ósječhšýštěi " > " * Z"°‘°"“e'

TRE BAU s.r.o. -2—

U Sportoviště
1165/8

708 00 Ostrava - Poruba

lC: 2931i150 DIC. C229390150

«if/46221; 23 M. 2022 „,

Suana1z4

Stránka 7 z 17 



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZLč.1 - SO 02 - Márnice a rampa - změna č. 2 podřezání zdlva a izolace

' 23.1 112022

TRE BAU s.r.o,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 128 812.82

HSV - Práce a dodávky HSV 52 198.17

1 - Zemní práce 23 805.93

2 - Zakládání 2 504.82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vy‘plnl 11 096,58

9 - Ostatni konstrukce a práce. bourání 5 634,20

997 » Přesun sutě 5 395,45

998 - Přesun hmot 6 266.01

PSV - Práce a dodávky PSV 74 109,83

* 74 109.83711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Strana 2 z 4

Stránka 8 z 17



SOUPIS PRACÍ

ZLč.1 - SO 02 - Márnlce a rampa - změna č. 2 podřezání zdiva a izolace

  

 

 

  

 

 

I
: 23.11.2022

l ' '

I ' * TRE BAU s.r o

1P0 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 128 812,82

0 HSV Práce a dodávky HSV 52 198.17

_ 9 ___1 _Zemnl prace ___ _ _ _ __ _ ____ ________ __ __g3_8_05.93

;“ , Odstranění podkladu z betonu prostého tí přes 100 do * - \
. 1 1 K _11310i031 150mm pí'l prekopeoh (Vale, 7 1 m2 ; 3.000 1243. 00 3 72900

v J u J CECIL

; Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených' I : 1 I

nezapažených s urovnánlm dna do předepsaného I

2 K 13221211 1 ;proíilu a spádu v hornině třídy lézílelnosli | skup1ny 3 ; m3 _ 4'320 1 914‘00 8 268'“

soudržných , I . ;

s o 3 as , ,. 7 _ ,. _ . , , _ .

* Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy _2 1 I ;

3 K 162211311 těžllelnosli í skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10: m3 4,320 139,70 603.50

„ m

' Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po ;

* . suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez 1 ; .

; 4 K 1182751117 naložení výkopku avšak se složením bez rozhmutí z ; m3 1 4.3201 297.85 1 286.71,

_ horniny lřldytélilelnosli | skupiny 1 až 3 na vzdálenost 1 - 1 Í

1 přes 9 000 do 10 000 m , * ;

* Š ' ' * „ Nakládání výkopku z horni-n lřidy íěžiteĚslískuÉný " ' * ' ' ' Í
6 ; K _167111101 132 3 ručně m3 ; 4.320 387.20_ 1672.701

, , “ ' ' " ' * „ÍLÚŠŠÍÍ'Ý ' Í , , , 17f,"

i 1 Škládáni nebo překládání výkopku z horniny třídy „ 7 ‘ , ;

, ,e, , K116571111”I1é2,’_1€'[‘9§1i'ik‘ip‘fll 133,3 “má m3 ”20- , 2.51303 , . 10.813127}

' 1 ;Uloženi sypanin do násypů mene s rozprostřenlm ; _ 1 i

_ sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 1 _*

7 ; K 1171111103 ;:zhulnéných z homin soudržných Jakékoliv lřídy m3 1 4'3”: 264791 1 14339;
‘ těžilelnoslí _ _ 1 „ _;

7 __" 4_ 372 _ _ ____________ 4.3207

78 1 M 58343909 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t ; 9,504 510,00' 4 847,04;

' l.3227 *ý'řá—ť' ' " " 77.56? ' ' " * 'A ' '

_ v_ý____ _ _Sougqí 7 __ _7 __vsqum _ __ _ __ _ __ 7 __ _ _

;* i „ Poplatek za uložení slavebnlho odpadu na recyklační ' * * ;

9 K 1171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřidéného do ! 7.776 150.00 1 1%.40‘

Kalalogu odpadů pod kódem 17 05 04 * 1 I

4.32 1.5 ' 7.776

D, „? __ , , „,_„„„,_ „, „, 3%?3.

; í 1Z ni oplášlěnl žeber nebo tralivodú geolextiíil v rýze 1 = " 1 *
10; K 7211971122 1nebo láfezu přes 1. 72 š Lies 27 5 m7 _ _ m2 _; 18.GO_0_ 61.27; 1102.86,

, '7 „ * čanů ,_„„ " . .W, W , „!,5ž-900_, _, , „ „ _1 . ,
- 1

; geotextilie netkana separační. ochranná. fdtmčnl. ; ;
11 _ M _69311068 drenazm pp 51ng _ rn? 21,321_; 43,56; 928,74

777777 i ,i _ _ 18' 115717? Frem—čtené koeííclenleín množství . 21.3217 _ „"i "W

f .f Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D ; I

712- K E212755214 100 mm bez 1929 _ 7 m . 6.00017 78.87 _ 473.22

_ _ p _ _6 _ Úpravy pquchú. podlabyggagqvánl vypln! _ __ _ _ _ _______á_ „___ _ 11 0935.58

* . * ‘Oprava cementové hladké omílky vnějších stěn v ;

13_ K 7622335103 rozsahu přes 30 do 50 % _ m2 1 6 000 335. 50 2 013.00

14 K 629995101 Očišíéní vnějších ploch tlakovou vodou . m2 5 6.000; 83.93 503.58
„ _ , „„„„, , „ , . ; 1 .

15 K 635111142 Násyp pod podlahy : hrubého kameniva 16— 32 s l m3 * 3 750; 2 288.00 8 580.00

udgzéw'm , , I I _
' " Tukani), 25 3,750' ' “

Slrana 3 z 4

Stránka 9 z 17 



PČ Typ Kód

D 9

16 K 935112211

17 M 5922 7029

8 K 935112911

9 K 966006212..;

o 997

0 K 997013112'0

21 K 997013501

22 K 997013509

23 K 997013871

D 998

24 K 998011002

D PSV

o 7117

5 K 711112001N

26 Í 711153150

27 K 1711142559

28 M 162853004

129-17(‘711161212

30 K 1711161383

'31' K 711161212

32 K 711161212

'm'K „5505

>34' K 711161212

35 K 711161383

36 K 998711102

W 6 1—.Z' Přepočtené kccímuntcm nltlUŽSUI

*Dod'atečná izolace zdivaíaorííezántím strojní pílou, ,

Popis

Ostatni Konstrukce a prace, bourání

Osazení přikopového žlabu do betonu tí 100 mm z

betonových tvárnic š 800 mm

)

z'íabovka piikopová betonová 500x680x60mn1

Příplatek ZKD tí 10 mm lože přes 100 mm u

přikopového zlabu osazeného do betonu

Joo—5

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových

 

Vpřikýopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

Přesun sute

'Vnitrostavenlštní doprava sull a \r/oouraných hmot

vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budovy a haly výšky ples 6 do 9 rn

Odvoz sutí a vybouranýoh hmot na skládku nebo

mezlskíádku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouranýdí hmot na skládku nebo

mezískládku se složením. na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km I

727259

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (sktádkovné) směsného stavebního a

demolicního zatricéneho do Katalogu odpadu pod

kódem 17 09 04

?eamnmm

Přesun hmot pro budovy obcanske výstavby, bydlení,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

z cihel tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za

studena nátěrem penetračnírn

a 1

Jak penetrační asfaltový

o 0. 0001

Součet

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavením

svislé NAIF \

 

pás asfaltový natavitalný modifikovaný SBS lí 4 0mm s ,

vložkou ze skleněné tkaniny a spa/itelnou PE fólii nebo

jemnozmnym minerálním posypem na homim povrchu

Otlučení omítek v rovině řezu

vložení folie tl 2 mm

Vložení propojovacího asfaltového pásu PYE G 200

Montáž demontáž pracovní plošiny pro pojezd pííy

"'Zřhotovení svislého propoíe v cihelném zdivu. tl.-15 cm. I

výška propoje do 20 cm

Izolace proti zemní vlhkosti hopovou folii svislá, nopek

v80rnm. t_ído 06 mm

Izolace proti zemní vlhkostí nopovou fólií ukonoení

horni lištou

Přesun hmot pro izolaoe protl vodé. vlhkosti a plynům

stanovený z hmotnosti přesunovanéno materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

*vy'šky přes 6 (1012 m

Strana 4 z 4

MJ

m

"12

m2

m2.

m

Stránka 10 z 17

Množství

5,000

> not

5,000

15.000

l s_cori

5.000

2.725

2.725

24.525

211.523

24.525

2.725

18.443;

7.200'

7.209

24.500

 

12 375ž

22 50011

22. 500;

2.000

6.000~

6.000

0.058

J cena [CZK]

328.90

584.10

41.14

858.00

356.40

15.62

339.75

147.40

253.00

90. 00

i.

3 950 00

325.00

225.00;

, A

2 980.00

137,50

135.30

1 342,00

Cena celkem [CZK]

5 634,20

1 644.50

? 920,50

617,10

452.10

5 395.45

2 338,05

971.19

383.08

1 703.13

6 266.01

a 266.01.

74 109,83

74 109-83

164.34

71113.66.

_. ___v.__,

884.40

1821.60,

2 205, 00

48 881.251

7 31250

5 C62. 50

5 960.00

825.00

811.80

77.84



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavba: Rekonstrukce márnice a správní budovy

Realizace dle smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 2022,

č. smlouvy objednatele S/OO76/2022/OFSM/Muž a č. smlouvy zhotovitele: 2022/Tre/009

Zhotovitel: TRE BAU s.r.o., IČO 29390150

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, IČO 00845451

Předmět změny:

Objekt: SO 03 — Splaškové kanalizace

Změna č. 3: Součástí splaškové kanalizace je dodávka a montáž plastové podzemní jímky (žumpy).

Osazení jímky pod terénem, tak jak je navrženo v projektové dokumentaci. vyžaduje kompletní obeto-

nování jímky z hlediska únosnosti. Obetonovánl stěn jímky není předmětem díla, ani součástí výkazu

výměr.

Objekt: SO 04 — Dešťová kanalizace

Změna č. 4: Součástí dešťové kanalizace je dodávka a montáž plastové podzemní jímky. Osazení jímky

pod terénem. tak jak je navrženo v projektové dokumentaci, vyžaduje kompletní obetonovanl jímky

z hlediska únosnosti. Obetonování stěn jímky není předmětem díla, ani součástí výkazu výměr.

Změna byla vyvolána:

Požadavek výrobce jlmek a technologického předpisu montáže plastové jímky nad rámec smlouvy o

dílo a rozpočtu, kterýjejejí nedílnou součástí.

Náklady na provedení změny:

ZL má vliv na cenu: ANO / NE

Změna č. 3: obetonování žumpy 99 897.75 Kč bez DPH

Změna č. 4. obetonovánl jímky na dešťovou vodu 48 643.95 Kč bez DPH

Celkem 148 541,70 Kč bez DPH

Přílohou jsou soupisy VCP obou změn.

Plánovaný termín dokončení realizace změnv:

Změna má vliv na termín dokončení díla. Prodloužení o 15 kalendářních dnů.

Odsouhlasení a předání:

 

organizace jméno datum _t Lu „ Ypo

TJ (lu. „“It t.?„x \

 

Statutární město Ostrava, městský

obvod Svinov,

zástupce ve věcech vm, m
  

  

   
technických

TRE BAU s.r.o., , »7.

jednatel 26 74“ ZÚČZ

Technický dozor stavebníka „Í/ó? f/ráčč   
 

1/2

Stránka 11 z 17

 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

| „ . „, l :

r ,-

ZL 2 - SO 03 - Splaškové kanalizace - VCP

TRE BAU s.r.o.

Cena bez DPH

1H IL

šCena : DPH

Projekiáň't' » V . '

óúíeěň'ašlátel

 

x? _ ,

„<,/GJ? /„/ A/ĚM/CŽ A :

23112022

(.

0

O

1-,

99 897,75

: ' H * 1

v CZK 120 876.28

Zprac'ovrartěí W

I 1 _ H

Zhotovitel *

TRE BAU s.r.o.
»2

U Sponovxšté
1136518ba

00 Ostrava-
oru

IC 2708 0150 DC CZ29390150

   

„2723 74- 20 274 ,

Slrana 1 z 3

Stránka 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

*.HI .‘ ...<‘m

ZL 2 - SO 03 - Splaškové kanalizace - VCP

23.11.2022'y_—E1

; „.,

Rv ím „ "r? TRE BAU s.r.o. .’: u- „»

Kód dílu - Papas Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 897.75

HSV - Práce a dodávky HSV 99 897.75

V 73m- Šýislé a konšěléiňí konstrukcé . V * ' 86172,50

" „„ " ' V * fi fi i 13725.25998 - Přesun hmot

Strana 213

Stránka 13 z 17 



SOUPIS PRACÍ

ZL 2 - SO 03 - Splaškové kanalizace - VCP

.. :. - ,_ TRE BAU s_r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

_, „LV,—“3,7 , EYE“? Ě'SQWP'Q'QÍ KPUSWKE'?

, K 5531321302523?3212213333333

* ' Ja.—390.2 , ,

2 K 13803562“ .5:33:21$1?§1f§.2‘:3§.2°3.2€:“20212112:“13:35?

13:5.(52 92155.1 ifs ,

‘Bednénl' kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo

3 K 380356242 V0d019mfl neomitanyeh ploch zaoblených odstraneni

4 K 011362021 Výztuž zdí nosných ze svařovaných sítí typu Kari

is.sš'oÍbls'Íž' '

D 998 , „ „ „PÍŠEHH W? , ,

\ Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

5 K 998276101 nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

vzdálenost do 15 m

Strana 3 z 3

MJ

m3

m2

m2

Stránka 14 z 17

Množsz

10.850

J_cena [CZK]

4 664.00

2 024,00

360,80

1 265.00

71 280.00

23.11 .2022

Cena celkem [CZK]

99 897,75

99 897.75

86 172.50

17154.19

37 221.36

6635.11

25161.84

13 725.25

13 725.25



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

% | ( . * | ' »

fuiť

ZL 2 - SO 04 - Dešťová kanalizace — VCP

fl'“ h-

TRE BAU s.r.o.

[Humi-tn I,

Cena bez DPH

~'~ - er !!

L' „* „“

„Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

' r \ 23.11.2022

l

0

0

48 643,95

\glx n'QÍ .n'fr

, ] „,

CZK 58 859,18

"ýwžb'r'acbýáteu * W

Zhotovitel

Strana 1 2 3

Stránka 15 z 17

TRE BAU s.r.o. ~2-

u Sportoviště 1165/8

708 00 Ostrava - Poruba

1029390150 DIC czzgsgmso

  

  

. „ „víza,/z 2057,.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 2 - SO 04 - Dešťová kanalizace - VCP

23.11.2022

:“ „* TRE BAU s.r.o. , I „ ,. :“ .1

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 48 643,95

HSV - Práce a dodévky HSV 48 643,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 962,22

6 681.73998 — Přesun hmot

Slrana 2 z 3

Stránka 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

ZL 2 - SO 04 - Dešťová kanalizace - VCP

„
, 1 23.11.2022

, l _

'r-l TRE BAU s.r.o. f:; . „ ret

PC Typ Kod Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena oelkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 543,95

0 HSV Práce a dodávky HSV 48 643.95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 962,22

* \Kompletní konstrukce ČOV. nádrži, vodojemů, žlabů !

1 K 380321552 nebo kanálů ze 28 lř. C 20/25 tI přes 150 do 300 mm * m3 1'790 4 664‘00 8 34856

' ' osovou , ' , „_ 1.739“ , ,

Bednění kompletních konslrukcl ČOV, nádrží nebo ; * \

2 K 380356241 vodojemu neomltany'ch ploch zaoblených zřízení m2 . 8'9541 2 024'00 18 12290

, _ :(učgf ó.2+0„2)'P1“l.5 ' " " 8,951

3 K 380356242 Bednění “kompletnlcn konstrukcí ČOV,)na'dnží nebo . m2 \ 8,954 360.80 3 230.60

vodajemu neomltanych ploch zaoblenych odstraněni

. , . , „WW __, , . ,' l . .

_ . . . . . \

4 K 452368211 ;Vyz'uz Padk'řdním desek' “Ok," ne?“? praze" ". „ t 0.172 71 280.00 12 250,16
„ 1 1otevře.-nem vyltopu ze svařovanych sm typu Kan ; „ ,, , _ , , „ _-7 , , , , _ ,

* a 954'0‘01’6‘12 * ""777 "0.172

Saute! 0.1/2

D ‘998 Přesun hmot , \ 6 681.73

\ \ Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub : l * *

5 K 998276101 „plastickych hmol nebo sklolammátovych pro vodovody ; ! 5.282 1 265.00 6 681.73

Šnebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravni

vzdálenost do 15 m

Strana 3 z 3

Stránka 17 z 17 




